
Speciallæge Jens Aagaard ApS

CVR-nr.: 40616578

Vejlevej 1
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/04/2024

Jens Aagaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Speciallæge Jens Aagaard ApS Vejlevej 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 40616578 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Bankforbindelse	Lægernes Bank A/S Sydbank A/S
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Ulvehavevej 36 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr.: 19154408 P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver øjenklinikvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 109.530. Balancen pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 450.157. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.789.499	2.505.802
Personaleomkostninger	1	-2.403.279	-2.259.835
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-230.416	-217.626
Resultat af ordinær primær drift		155.804	28.341
Øvrige finansielle omkostninger		-8.346	-10.937
Ordinært resultat før skat		147.458	17.404
Skat af årets resultat	3	-37.928	-4.807
Årets resultat		109.530	12.597
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	0
Overført resultat		-15.470	12.597
I alt		109.530	12.597

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		150.000	180.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		150.000	180.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.118	333.532
Materielle anlægsaktiver i alt		220.118	333.532
Deposita		87.500	87.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		87.500	87.500
Anlægsaktiver i alt		457.618	601.032
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		255.916	261.293
Andre tilgodehavender		16.831	5.638
Periodeafgrænsningsposter		4.000	22.700
Tilgodehavender i alt		276.747	289.631
Likvide beholdninger		1.616.609	20.615
Omsætningsaktiver i alt		1.893.356	310.246
AKTIVER I ALT		2.350.974	911.278

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		125.157	140.627
Forslag til udbytte		125.000	0
Egenkapital i alt		450.157	340.627
Hensættelse til udskudt skat		26.000	96.000
Andre hensatte forpligtelser		1.370.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.396.000	96.000
Gæld til banker		0	57.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	24.825
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		504.817	392.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		504.817	474.651
Gældsforpligtelser i alt		504.817	474.651
PASSIVER I ALT		2.350.974	911.278

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	140.627	0	340.627
Årets resultat	0	-15.470	125.000	109.530
Egenkapital, ultimo	200.000	125.157	125.000	450.157

JOGB Handel ApS ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Personalemkostninger

	2023	2022
	kr.	tkr.
Lønninger medarbejdere	1.933.078	1.813
Pension	446.721	421
Øvrige sociale omkostninger	23.480	26
	<u>2.403.279</u>	<u>2.260</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	kr.	tkr.
Goodwill	30.000	30
Inventar og driftsmidler	171.536	128
Inventar u/kr. 14.000	28.880	60
	<u>230.416</u>	<u>218</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2023	2022
	kr.	tkr.
Eventual skat	-30.000	-12
Skat af årets resultat	68.000	17
Regulering tidligere år	-72	0
	<u>37.928</u>	<u>5</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser:

Ingen.

Andre forpligtelser:

	2023 kr.	2022 tkr.
Leasingydelse - 1 aftale	849.000	25
Deponering bankindestående til sikkerhed for aftale	1.330.000	0

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023 5
------------------------------	------------------